



NIXIES

ÅRSBERETNING 2023

Styrets sammensetning

Styreleder: Silje Fuglaas-Hahn; sa fra seg verv fra september 23.

Nestleder: Kai Arne Kristiansen, gikk inn som styreleder september 23.

Sportslig leder: Arve Ottem

Kasserer: Siv Aida Rui

Styremedlem: Tonje Jøssund

Styremedlem: Jon Inge Høvik Aas

Varamedlem 1: Live Strand

Varamedlem 2: Marianne Heirsaunet

Utøverrepresentant: utøverne har ikke valgt utøverrepresentant. Dette er andre året vi ikke har representanter for utøvere.

Styremøter

Styret har avholdt 8 styremøter og behandlet 39 saker i tillegg til en rekke drøftingssaker. Referat fra styremøtene som ble avholdt første del av 2023 har dessverre gått tapt. De 4 siste styremøtene høsten 2023 er referatført og er tilgjengelige på forespørsel. Vi har hatt utfordringer med oppmøte på styremøter i år samt at styreleder trakk seg fra sitt verv september 2023. Nestleder har fungert som styreleder siden da og begge varamedlemmer ble tatt opp som faste medlemmer i styret. De har deltatt på samtlige møter etter september.

Styrets oppgaver

Styrets viktigste oppgave har vært å påse at klubbens midler brukes og forvaltes på en forsvarlig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet, samt å sørge for at klubben har en tilfredsstillende organisering av regnskapsfunksjonen. Vi har siden forrige årsmøte hatt ny kasserer. Hun har gjort en stor jobb med å rydde i klubbens økonomi.

Styret har jobbet med Trondheim Open, klubbutvikling, økt aktivitetsnivå, profilering og markedsføring, økonomistyring, rekruttering av personer til å bekle roller og oppgaver i ulike komitéer mm. Styret har også støttet sportslig komite i beslutninger rundt lagsammensetning, uttak og prosesser omkring dette.

Daglig leder avsluttet sitt engasjement i mai. Dette i kombinasjon med at styreleder sa fra seg vervet sitt midt i perioden har preget styret sitt arbeid gjennom resten av året. Mange arbeidsoppgaver som tidligere ble gjennomført av daglig leder og tidligere styreleder har tilfalt resten av styret. Flere av styrets medlemmer var nye. Det har tatt tid å få oversikt over alle oppgaver og arbeidet med å delegerer noen av disse oppgavene. Det er ryddet i fysiske lagre, satt opp vareoversikt og ryddet i klubbens bod.

Det siste året er det jobbet mye med å få til egen hall for Nixies. En egen hall-komité har opptrådt på vegne av styret og la ned en imponerende innsats i vår og sommer. Dessverre ble prosjektet, som var knyttet til byggingen av ny fotballhall i Granåsen, terminert på politisk nivå og dermed avsluttet. Nye muligheter har også vært utredet, men uten konkrete resultater.

Arve Ottem har representert Nixies i hallfordelingsgruppa i Idrettsrådet i Trondheim kommune, etter fullmakt fra styret. Det er lagt ned betydelig press på gruppa for å få flyttet treningsfasilitetene fra Trondheim Spektrum til andre haller, da vi opplever at vi mister mye treningstid der. Hallfordelingen slik den har vært har særlig gått utover våre Peewee lag. Dette resulterte i en høst der vi også har vært i Ladehallen i tillegg til Trondheim Spektrum og Flatåshallen. Til informasjon er halltiden vi har benyttet i Flatåsen i hovedsak vært timer vi har kjøpt for egen regning også i år fordi antall tildelte timer fra Trondheim kommune ikke er tilstrekkelig for å opprettholde tilstrekkelig aktivitetsnivå i klubben.

Styret har jobbet aktivt for at klubbens kostnader blir holdt på et rimelig nivå for å sikre bred deltakelse, også fra grupper med dårlig råd. Mottoet vårt er at alle skal med! Styret har jobbet aktivt med temaet "økonomi som barriere". Vi har søkt på, og fått tildelt et stipend i forbindelse med økonomisk utenforskap fra Sparebank1 SMN. Det er ikke endelig avklart hvordan vi skal bruke disse midlene, men vi vil bruke starten av 2024 til å legge føringer for videre forvaltning. Det søkes også på støtteordninger i regi av idrettskretsen

Økonomisk status

Kasserer har sammen med styret gjennomgått økonomien og vi har fått en bedre oversikt og økonomistyring siste året. Det er også lagt ned mye tid i å lete etter og opprette dokumentasjon på alt fra roller, oppgaver, budsjett, arrangement osv.

Klubben fikk dessverre et negativt resultat i 2023 med et underskudd på ca 322.000 kroner. Driften ligger godt innenfor budsjettet på kostnadssiden, men det er inntektssiden som har sviktet. Vi ser av dette at vi fremover må jobbe særlig med å øke klubbens inntekter. Det er ikke særlig rom for å redusere klubbens kostnader. En viktig årsak til underskuddet er at utgifter til personal (samlet for daglig leder og trener lønn) har økt vesentlig fra 2022. Styret tror ikke en kan redusere trenerlønn eller antall trenere, men uten daglig leder vil samlede personalkostnader gå noe ned i 2024.

Trondheim Open 2023 ga ikke det overskuddet klubben håpet på, selv om arrangementet ble vellykket rent sportslig og organisatorisk. Vi burde hatt flere deltakere og to dager for å få god lønnsomhet. Styret jobber nå tett med prosjektgruppen for Trondheim Open 2024 for å få til en god lønnsomhet i 2024. Styret ser det også nødvendig å øke treningsavgiftene som ikke har vært økt på flere år, og samtidig satse enda sterkere på å få gjennomført markedsaktiviteter som kan gi inntekter og sponsormidler til klubben.

Styret har arbeidet med oppfølging og purring av innbetalinger fra utøvere (treningsavgift, lisens og reiser) I balansen pr. 31.12.23 ligger det likevel fordringer mot utøvere (de skylder klubben) på kr 123.957. Styret vil fortsette med dette arbeidet og systematisere dette mer.

Arbeidsbelastningen for deler av styret er relativt stor og det fordres en innsats flere dager/kvelder i uka for å ta unna løpende oppgaver. På grunn av svak økonomi i klubben er det ikke ansatt ny daglig leder etter at Nora sluttet i denne rollen mai 2023. Det er derfor mye brannslukking og hele tiden nødvendig å prioritere neste arrangement osv, og mindre tid til å bygge opp og dokumentere styrets arbeid, herunder få inn flere ulike komiteer med navngitte personer som har ansvar for ulike oppgaver.

Medlemsoversikt

Medlemstall pr 31.12.2021

Kjønn	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	79	71	23	28	201
Menn	1	0	1	12	12	26
Totalt	1	79	72	35	40	227

Medlemstall pr 31.12.2022

Kjønn	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	89	67	18	29	203
Menn	0	1	0	6	16	23
Totalt	0	90	67	24	45	226

Medlemstall pr 31.12.2023

Kjønn	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	122	72	16	28	238
Menn	0	1	1	1	16	19
Totalt	0	123	73	35	47	257

Oversikten inkluderer foreldre/foresatte som er medlemmer. Ut ifra tallene kan en se at vi har hatt økning i antall medlemmer det siste året. Særlig de yngre gruppene har fått flere medlemmer. Styret

og medlemsansvarlige har etter årsskiftet fortsatt oppdateringen av medlemsregistrene, nå har vi 228 medlemmer. Således kan det hende at oversikten ovenfor er litt for høy.

Aktivitet

Aktiviteten var meget høy på starten av året med deltakelse på Winter Open, NM/NCL, Trondheim Open og Summer Open.

- En 3. plass på NM førte til kvalifisering og deltakelse i EM for Coed 6 der de tok en 6. plass.
- Jr. Elite deltok på ECC i Tyskland i mai. I etterkant av ECC fikk Jr. Elite et bid til The Cheerleading Worlds 2024 som det ble takket ja til å benytte. Jentene (som nå er AG5/Nixies Shade og har gått opp i senior) skal dermed stå på matta i Orlando i april 2024.
- Klubben hadde også 5 utøvere på seniorlandslagene. 4 på AG og 1 på Coed. Disse deltok i VM og tok hver sin 3. plass.
- Trondheim Open ble avholdt søndag 7. mai i Stjørdalshallen. Det ble et godt arrangement med ca 300 utøvere fra hele landet på matta.
- Junior Starlighth tok gull under Summer Open.
- Også i høst ble tre av utøverne på Coed 6 tatt ut til landslaget.
- I november 2023 deltok vi også på Norwegian Open på Frogner.

Gjennom året har vi også hatt flere treningshelger i Flatåshallen. I tillegg har det blitt arrangert generalprøve før NM/NCL og Norwegian Open. Vi har også hatt sommershow og juleshow.

Sportslig arbeid

Sportslig leder i 2023 har vært Arve Ottem. Sportslig komité besto våren av Lone Skjelten, Birgitte Tømmerås og Julie Eik Kaald. Høstsemesteret har sportslig komité bestått av sportslig leder samt Julie Eik Kaald, Birgitte Tømmerås og Lone Skjelten.

Det er for framtiden ønskelig med flere foreldrerepresentanter i sportslig komite.

Nixies har per 31.12.2023 følgende lag:

Lag	Aldersgruppe/Level	Antall utøvere
Lucky Stars	6-9 år, Level 1, Novice	22
Shining Stars	10-12 år, Level 2, Intermediate	22
Glowing Stars	10-12 år, Level 2, Intermediate	16
Comets	12-15 år, Level 3, Youth	23
Sunshine	12-15 år, Level 4, Youth	22
Stars	13-15 år, Level 4, Youth	21
Starlight	14-19 år, Level 4, Junior	14
AG 5 Senior (Shade)	16 år og eldre, Senior	23
Coed 6	16 år og eldre, Senior	13

Sportslige oppgaver 2023:

- Innhenting og bearbeidelse av evaluering fra trenerteamet
- Ansettelse av nye trenere i mai
- Sørget for utøverkontrakter
- Arrangert trener møter, skrevet trenerkontrakter og gjennomgått og trener reglementet.
- Behandlet forefallende saker ifht. trenere og utøvere
- Gjennomført uttak for konkurranse- lagene
- Deltatt på foreldremøter
- Arrangert treningshelger
- Organisert oppvisninger
- Trenerutvikling og kursing. Flere av klubbens trenere deltok på digitalt grunnkurs i 2023.

Fra sportslig side oppsummeres følgende:

Det har vært en krevende sesong med tanke på junior og Senior, som følge av frafall av utøvere etter foregående sesong. Det skal også presiseres skriftlig hvordan utøvere skal fordeles på youth i god tid før sesongen 24/25 starter.

Vannlekkasje i Ladehallen har vært utfordrende, men Trondheim kommune har løst dette så godt de kan ved å ferdigstille Nidarvollhallen på en effektiv måte.

Arrangementer

Arrangementskomiteén har ikke vært satt før i høst 2023. Fra høsten 2023 har komiteén bestått av Linn Jeanette Solberg, Jeanine Lilleng, Tiril Elise Brunvær og Rakel med bistand fra Marianne Heirsaunet i styret. Se forøvrig lengre opp for aktiviteter klubben har hatt gjennom året. Vi ønsker oss flere medlemmer i arrangementskomiteen. Arrangementene har vært viktig inntektskilde for klubben vår gjennom billettsalg, kafé og loddsalg.

Administrative systemer – Medlemsregister - Økonomisystemer

Nixies Cheerteam Trondheim benytter flere datasystemer i sitt administrative arbeid:

Min idrett: Medlemmenes portal for innmelding, adresseregistrering mv.

KlubbAdmin: Idrettens sentral medlemsregister

SportsAdmin: Klubbens verktøy for utskriving av lisenser

Disse 3 systemene er integrerte og opplysninger synkroniseres automatisk.

Spond: Applikasjon for å organisere treninger mv. Er ikke integrert med Min idrett og personalia lastes derfor inn manuelt.

Azets CoZone:

Regnskapsprogram for håndtering av inngående fakturaer, fakturering av medlemskontingenter, treningsavgifter mv. Vi har fra 2020 håndtert inngående fakturaer i EHF-format. Disse er også klubbens regnskapsbyrå.

NIF har pålagt alle idrettslag å fakturere medlemskontingent og treningsavgift gjennom NIF sin klubbadmin, og det blir gjort slik fra 2024, men klubben vil fortsatt benytte Azets Cozone til andre oppgaver, også fakturering.

Visma Addo: System for digital signering av kontrakter mv.

Domeneshop: Administrasjon av klubbens e-postadresser.

Det meste av datautveksling i disse systemene foregår via e-poster. Det er derfor viktig at klubben til enhver har riktige e-postadresser registrert, samt oppdatert medlemsinfo i Min Idrett.

Når det gjelder utstedelse av lisenser, så har klubben endret strategi fra sesongen 21/22. Heretter utsteder klubben lisenser i SportsAdmin og betaler lisensene. Lisenskostnadene viderefaktureres hver enkelt utøver sammen med fakturering av treningsavgifter etc. På denne måten sikrer vi bedre at lisensene faktisk blir betalt.

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Etter styrets vurdering har aktivitetsnivået lokalt i Trondheim og nasjonalt i Norge vært på høyde med klubbens målsettinger. Høsten 2023 ble Junior Elite slått sammen med Senior Ag 5 for å ha nok utøvere til konkurranser. Vi har hatt stigende medlemstall siste året, økningen har primært vært på PeeWee- lag. utfordringer med halltid har ført til noe lavere aktivitet på enkelte lag.

Klubben er stolt over å ha flere utøvere som er på landslagsnivå. Vi markerer oss nasjonalt (både sportslig og organisasjonsmessig) og vi har satset mye mhp.kursing av trenere. Mange foreldre/foresatte bidrar mye til klubbens drift, men styret hadde gjernesett at flere kunne ha engasjert seg i våre ulike komitéer og ved dugnads behov. Et knippe med "nøkkelpersonell" bidrar svært mye for å tilrettelegge for aktivitet i klubben.

Markedsføring – Kommunikasjon - Profilering

Vi har etablert en egen markedskomité som bl.a. jobber med å få inn sponsorer til klubben. Bruken av Spond har utviklet seg til å bli en viktig kommunikasjonskanal – spesielt på lagsnivå. Felles e-poster sendes ut via KlubbAdmin, et administrativt støttesystem vi benytter bl.a. til registrering av medlemsmassen. Vi ser at vi har mye å gå på når det gjelder markedsføring og det å få inn flere sponsorer til klubben.

Barneidrettsbestemmelsene – Politiattester - Antidoping

Barneidrett er definert som idrettsaktivitet for barn til og med det året de fyller 12 år. Idrettens barnerettigheter gjelder for alle barn uten forskjellsbehandling og uten hensyn til barnet og dets foreldres kjønn, etniske bakgrunn, livssyn, seksuell orientering, vekt/fysisk utvikling og funksjonshemming. Barn kan fra det året de fyller 11 år delta på konkurranser og idrettsarrangementer i Norge. De som er yngre enn dette kan bare delta lokalt/regionalt. I barneidretten er det ikke resultater som skal være i fokus, det er mestring.

Alle idrettslag i Norge er pålagt å kreve inn politiattest fra alle som utfører oppgaver som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming.

Sportslig leder har i 2023 innehatt funksjonen som barneidrettsansvarlig. Oppgavene har blant annet vært å sikre at klubben har gode rutiner for å spre informasjon om bestemmelser og rettigheter. Barneidrettsansvarlig har sørget for at klubben gjennomfører foreldremøter og sikret at det er god variasjon i aktivitetstilbudet. Etter styrets vurdering forholder Nixies seg til disse bestemmelsene på en tilfredsstillende og god måte. Styret har informert samtlige av klubbens medlemmer om regelverk, holdninger, konsekvenser mv. vedr. bruk av dopingmidler. Vi samarbeider med AntiDoping Norge.

Resultatregnskap med balanse

Klubbens økonomi er etter styrets vurdering under kontroll, selv om året endte med et betydelig underskudd. Vi har satt i verk aktivitet for å styrke økonomien i klubben og skaffe mer inntekter. Klubben har fortsatt en god egenkapital og klubben har ingen langsiktig gjeld. Regnskapet og balansen følger som eget vedlegg.

Regnskapet har i 2023 vært ført av Azets som er et eksternt regnskapsbyrå. Klubbens økonomi er etter styrets vurdering forsvarlig. Styret er av den oppfatning av at klubbens egenkapital og likviditet er tilfredsstillende, og at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Årsberetning ferdigstilt 12.03.2024.

Arsoppgjør for
NIXIES CHEERTEAM TRONDHEIM

912093727

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 234 581	1 199 946
Annen driftsinntekt		1 615 695	1 658 971
Sum driftsinntekter		2 850 276	2 858 917
Driftskostnader			
Varekostnad		-25 272	-30 263
Lønnskostnad	1	-763 023	-633 157
Annen driftskostnad	2, 3	-2 410 114	-2 169 768
Sum driftskostnader		-3 198 409	-2 833 188
Driftsresultat		-348 133	25 729
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		92	288
Annen finansinntekt		4 784	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	33 543	0
Sum finansinntekter		38 419	288
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	-33 543
Annen rentekostnad		-2 061	-115
Annen finanskostnad		-10 512	0
Sum finanskostnader		-12 573	-33 658
Netto finans		25 846	-33 370
Resultat før skattekostnad		-322 287	-7 641
Skattekostnad		-773	0
Årsresultat		-323 060	-7 641
Overføringer			
Annen egenkapital		-323 060	-7 641
Sum overføringer		-323 060	-7 641

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	25 272
Sum varer		<u>0</u>	<u>25 272</u>
Fordringer			
Kundefordringer	2	123 957	71 706
Andre kortsiktige fordringer		7 594	0
Sum fordringer		<u>131 551</u>	<u>71 706</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	254 159	466 457
Sum investeringer		<u>254 159</u>	<u>466 457</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		359 441	363 161
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>359 441</u>	<u>363 161</u>
Sum omløpsmidler		745 151	926 596
SUM EIENDELER		745 151	926 596

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	521 129	844 189
Sum opptjent egenkapital		521 129	844 189
Sum egenkapital		521 129	844 189
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		87 040	32 553
Betalbar skatt		773	0
Skyldige offentlige avgifter		-506	8 773
Annen kortsiktig gjeld		136 716	41 082
Sum kortsiktig gjeld		224 022	82 407
Sum gjeld		224 022	82 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		745 151	926 596

Trondheim, 18.03.2024

Silje Fuglaas-Hahn
styrets leder

Arve Ottem
styremedlem

Kai Arne Kristiansen
nestleder

Siv Aida Rui
styremedlem

Tonje Rekstad Jøssund
styremedlem

Jon Inge Høvik Aas
styremedlem

Nora Ånestad Hatteland
(Fratrødt)
daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Det fremlagte resultat- og balanseregnskap gir et tilfredsstillende uttrykk for den økonomiske stillingen ved årsskifte.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Markedsbaserte aksjer og andre finansielle investeringer som inngår i en handelsportefølje vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og markedsverdi. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler utgiftføres i sin helhet ved anskaffelse.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntektsføring

Medlemskontingenter bokføres det år de tilhører.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	497 073	325 475
Arbeidsgiveravgift	13 536	21 349
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	252 415	286 334
Sum	763 024	633 158

Note 2 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	123 957	71 706
Kundefordringer 31.12	123 957	71 706

Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert med henhold til tap.

Note 3 - Andre kostnader

	2023	2022
6100 Frakt, transport, forsikring v/vareforsendelse	18 483	5 494
6300 Leie lokaler	302 460	317 390
6420 Leie datasystemer	23 244	27 232
6551 Cheermix	18 334	24 360
6552 Klubbdresser - drakter	20 247	-1 297
6554 Annen driftskostnad	-	7 500
6570 Arbeidsklær og verneutstyr, ikke oppgavepliktig	1 238	3 038
6580 Idrettsutstyr	4 625	8 546
6705 Regnskapshonorar	131 340	146 611
6770 Medisinsk behandling, utstyr etc.	-	4 811
6790 Andre honorar	25 930	20 036
6800 Kontorrekvisita	-	533
6860 Møter, kurs, oppdatering	3 232	3 678
6890 Annen kontorkostnad	3 652	-
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig	121 359	34 369
7141 Kostnader ECC	29 440	-
7143 Kostnader WinterOpen	172 075	81 954
7144 Kostnader Summer Open	184 752	112 277
7145 Trondheim Open - Konk.	262 098	677 855
7146 Kostnader NM	295 380	321 681
7147 Kostnader Norwegian Open	180 350	249 788
7148 Kostnader EM	468 263	-
7323 Reklameartikler	11 006	-
7400 Kontingent NAIF, Klubadmin mm.	102 328	90 350
7420 Gaver, fradragsberettiget	-	1 282
7435 Gaver og premier	10 000	7 347
7500 Forsikringspremie	1 526	9 497
7710 Styremøter / Generalforsamling	860	5 651
7770 Bank og kortgebyrer	24 263	7 595
7771 Øreavrunding	2	5
7790 Annen kostnad m/fradrag	-6 374	-
7792 Purre og inkassokostander	-	2 188
Sum	2 410 113	2 169 771

Note 4 - Investeringer i aksjer og andeler

Investeringer i aksjer og andeler

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
Investering i aksjer, fond og verdipapirer	254 159	254 159	266 051

Urealiserte gevinst utgjør kr 11 892 pr 31.12.

Tidligere nedskrivning til markedsverdi er tilbakeført i inntektsåret og utgjør kr 33 543.

Note 5 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	844 189	844 189
Årsresultat	-323 060	-323 060
Egenkapital 31.12.2023	521 129	521 129

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 0,4

STYRETS FORSLAG TIL BUDSJETT 2024 - FOR BEHANDLING PÅ ÅRSMØTET 19.03.2024

Nixies Cheerteam Trondheim Inntekter	Budsjett		Regnskap 2023	Budsjett		Kommentar
	2024	2023		2023	2024	
3101 Kommunal støtte, spleis, premier, LAM-midler.	100 000			60 000		
3120 Sponsorinntekter	200 000			260 000		Dugnadsinntekter
3203 Inntekter fra egne arr. (Inkl. salg av t shirt, sløyfer)	300 000			150 000		Trondheim open se kto 3924
3204 Salgsinntekt, Lotteri	150 000			400 000		
3225 Medlemskontingenter	30 000			25 000		130 pr medlem
3226 Lisensinntekt	70 000			60 000		
3230 Treningsavgifter	560 000			550 000		
3402 Offentlig tilskudd/refusjon, fri konto	70 000			70 000		
3900 Andre driftsinntekter	0			10 000		
3901 mva-kompensasjon	255 000			120 000		8% av driftskostnader 2023
3924 Trondheim Open	0			600 000		TO: egen redegjørelse
3925 Egenandel NO	300 000			300 000		
3926 Egenandel NM/NCL	330 000			400 000		
3927 Egenandel Winter Open	250 000			50 000		
3928 Egenandel utenlandstur, Worlds Orlando	650 000			300 000		
3929 Egenandel Summer Open (utgår i 2024)	0			200 000		
3960 Grasrotandel	75 000			55 000		Norsk tipping
Sum driftsinntekter	3 340 000	2 850 276		3 610 000		
Kostnader						
4390 Beholdningsendring varer for videre salg	0			-		
4300 Varekostnad videre salg	20 000			19 000		
4500 Fremmedytelser - hall	0			200 000		Prosjektkostnader hall Granåsen
5001 Lønn til ansatte - daglig leder	0			170 000		
5003 Trenerhonorar innleide eksterne	30 000			30 000		
5008 Lønn uten arbeidsgiveravgift - trenerhonorar	400 000			430 000		
5092 Avsatte feriepenger	46 000			40 000		
5330 Godtgjørelse styret	0			0		0 se konto 5992
5401 Arbeidsgiveravgift (daglig leder)	0			25 000		
5405 Avsatt arbeidsgiveravgift feriepenger	0			2 000		

5425 Obligatorisk tjenestepensjon (daglig leder)	0	6 000
5900 Gaver til ansatte, andre	15 000	5 000
5970 Kurs/opplæring ansatte	35 000	50 000
5990 Kostnader Miljøtiltak	25 000	50 000 Sosiale tiltak utøvere og trenere
5991 Trenerhonorar	100 000	0 se konto 5008
5992 Styrehonorar	37 000	37 000 (Leder 9.000, kasserer 8.000, sportslig leder 8.000, øvrige 4.00
6010 Avskrivninger	0	0 Alt avskrevet i 2021
6050 Nedskrivninger	0	0
6100 Frakt, transportkostnad	12 000	10 000
6300 Leie av lokaler (flatåshallen, turnhall, kick-off)	350 000	330 000
6420 Datautstyr, lisenser	40 000	30 000 lisenser NAIF, data
6551 Cheermix	30 000	30 000
6552 Klubbdrakter, klær	100 000	80 000
6554 Annen driftskostnad	10 000	10 000
6570 Arb. Klær, verneutstyr	0	0
6580 Idrettsutstyr, matter	80 000	10 000
6705 Regnskapshonorar	135 000	125 000
6770 Medisinsk behandling, utstyr etc.	5 000	5 000
6790 Andre honorar	25 000	25 000
6800 kontorrekvisita, printer o.l.	5 000	2 000
6860 Møter, kurs, oppdatering	15 000	15 000
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig	30 000	30 000
7041 Kostnader Worlds	650 000	0 se kto 3928
7143 Kostnader WinterOpen	250 000	50 000 se kto 3927
7144 Kostnader Summer Open	0	190 000 utgår, erstattes av TO
7145 Trondheim Open - Konk.	0	700 000 TO: egen redegjørelse
7146 Kostnader NM/NCL	330 000	375 000 se kto 3926
7147 Kostnader Norwegian Open	300 000	280 000 se kto 3925
7320 Reklame og annonser	15 000	15 000
7400 Kontingent NAIF, Klubbadmin mm.	120 000	40 000
7435 Gaver og premier	50 000	150 000
7500 Forsikring	15 000	10 000
7710 Styremøter, årsmøte	10 000	10 000
7770 bank, gebyr	10 000	8 000
7790 Andre diverse kostnader	5 000	5 000
7792 Purre og inkassokostnader	5 000	3 000

7830 Tap på fordringer	35 000	8 000
Sum driftskostnader	3 340 000	3 198 409
Driftsresultat	0	- 348 133

Netto finans 2023 25 856

Årsresultat 2023 før skatt - 322 287